e fornecimento de lanches para as atividades administrativas e legislativas da Câmara Municipal 

de Paraú/RN, conforme quantitativos e especificações constantes no termo de referência. 

Contratado: 61.259.718 MOISES VIEIRA DE OLIVEIRA BEZERRA, inscrito no 

CNPJ/MF nº 61.259.718/0001-91. 

Valor..........................:  R$ 29.350,00 (vinte e nove mil, trezentos e cinquenta reais). 

Fundamento Legal...: Art. 75, Inc. II, da Lei 14.133/2021 e suas atualizações posteriores. 

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pelo agente de contratação e ratificado pela 

Excelentíssima Senhora Jane Meire Carvalho Dantas Nunes, Presidente da Câmara Municipal